ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 21.03.2018

№7/27
с.Городище

О внесении изменений  и дополнений в решение Городищенской сельской Думы от 30.11.2005 №2/16
 Руководствуясь  статьей 22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение  Санчурского района Кировской области, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городищенской сельской  Думы  от 30.11.2005 №2/16 14.06.2006 №7/57 «Об утверждении положения о самообложении граждан  Городищенского сельского поселения»  ( в редакции  решения Городищенской сельской думы от 14.06.2006 №7/57)  (далее Положение)  следующие изменения:

1.1. Пункт 11  Положения  изложить в новой редакции следующего содержания:

     « 11. Платежи самообложения вносятся в бюджет Городищенского сельского поселения в срок до 31 декабря текущего года.

Жители Городищенского сельского  поселения, которые по каким-либо причинам не могут своевременно внести разовый платеж, могут обратиться в администрацию   Городищенского сельского  поселения с просьбой об отсрочке (рассрочке) внесения данного платежа. Платеж может быть внесен равными долями с рассрочкой на 3 календарных года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник Городищенской сельской Думы» и обнародованию на стенде в администрации Городищенского сельского поселения, размещению  текста настоящего решения   на сайте администрации Санчурского  района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава Городищенского

сельского поселения:                                                А.Ю.Проворов